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Hostens schema for funktionarer pa herr och dammatcherna:

Detta galler i vantan pa att restriktioner lattar: Maxantal publik ar 50 personer. Endast forkop ar salt.
Kaffe eller dricka och en muffins ingar i biljettpriset, kioskverksamhet kommer INTE finnas.
Entrén kommer dppnas 1 timma fore matchstart och sa fort alla som kopt biljett har kommit s& kommer
entrédorren stangas. Darefter behdver man ha koll sa att “obehoriga™ inte kommer in i hallen.

12 sargvakter behover finnas pa plats, 3 i varje hérn. 4-5 vuxna ska finnas pa plats for att skéta entrén,
koka kaffe, dela ut fika, ha koll sa inga obehdriga kommer in mm. Néar de yngre lagen &r sargvakter kan
det behdvas en extra vuxen i varje horn.

Alla funktionarer fran ert lag ska registreras, skriv ner pa en lista som lamnas till sekretariatet.

Vuxna bor anldnda 1 timma innan matchstart for att kunna ta hand om entré och fixa kaffe/ordningsstélla

fika. Samling i A-hallen. Sargvakter far garna anlanda da ocksa eller strax innan match.

| ar finns ingen specifik ansvarig for matcherna, utan arbetet férdelas mellan styrelseledaméterna. For

vidare funderingar gar det bra att kontakta nagon i styrelsen.

Kan ni inte sa byt sinsemellan, (tror dock de flesta kan), efter bytet: meddela Theres Axén 0703712180.

De lag som inte fatt matcher nu far det nasta ar.

Matchdag och tid

Lag/motstandare

Funktionérer

Fred 2 oktober
Sond 4 oktober
Fred 16 oktober
Lord 24 oktober
Sond 1 november
Sond 8 november
Sond 13 december
Lord 19 december

kl.
kl.
kl.
kl.
kl.
.15:00
kl.
kl.

ki

19:30
15:00
19:30
15:30
15:00

13:00
15:30

dam mot Lockerud
herr mot Floda
dam mot Tvastad
herr mot Alingsas
dam mot Fristad
herr mot Kungalv
dam mot Mullsjo
herr mot Nilsby
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